



Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urzad@um.kolobrzeg.pl](mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg, dnia 16 lutego 2018 r.

BZ.271.12.2018.II

wg rozdzielnika

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa materiałów reklamowych przeznaczonych do promowania kampanii dot. nowych zasad segregacji odpadów komunalnych i kampanii Zielony Kołobrzeg”.

Gmina Miasto Kołobrzeg na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm. ) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiadając na poniższe pytania Wykonawców:

**Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2**

**I. Do części 1 przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający posiada treści i zdjęcia oraz inne materiały graficzne niezbędne do przygotowania projektów- część A i B?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający posiada tylko treść. Natomiast zdjęcia oraz inne materiały graficzne niezbędne do przygotowania projektów zapewnia Wykonawca.

**II. Do części 2 przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 1:**

Jaką tolerancję wymiarów wskazanych w SIWZ dopuszcza Zamawiający?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza rozbieżność w wymiarach w granicach +/- 10%.

**Pytanie nr 2:**

Poz. 2 – opaska silikonowa – czy Zamawiający dopuszcza znakowanie za pomocą tłoczenia lub graweru laserowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3:**

Poz. 3 butelka- czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak, w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 4:**

Poz. 4 – notes –podkładka – czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w jednym kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 4.**

Tak, w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 5:**

Poz. 6 - powerbank – w opisie Zamawiający podaje dwa różne rozmiary produktu, który z nich jest prawidłowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 5.**

97,5 x 25,5 x 22,5 mm (dług. x szer. x wys.).

**Pytanie nr 6:**

Poz. 6 - powerbank – czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w jednym kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 6.**

Tak, w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 7:**

Poz. 10 – przybornik - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w jednym kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Tak, w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 8:**

Poz. 12 – gra planszowa – czy Zamawiający wymaga opracowania zasad i treści gry od podstaw, wg indywidualnego projektu? Jeśli tak, to czy Zamawiający dostarczy wykonawcom niezbędne treści i materiały do projektu i opracowania gry?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający nie wymaga opracowania zasad i treści gry od podstaw.

**Pytanie nr 9:**

Poz. 12 - gra planszowa - czy Zamawiający dopuszcza dostawę jednej z gier gotowych, dostępnych na rynku i oznakowanie jej na pudełku? Czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający dopuszcza dostawę jednej z gier gotowych, dostępnych na rynku i oznakowanie jej na pudełku.

Zamawiający nie dopuszcza znakowania w 1 kolorze. Nadruk/znakowanie w pełnym kolorze na podstawie przekazanego logotypu zgodnie z księgą znaku „Zielony Kołobrzeg”.

**Pytanie nr 10:**

Poz. 13 - poncho - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Tak, w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 11:**

Poz. 14 - brelok - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Tak, w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 12:**

Poz. 15 - roślina - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający nie dopuszcza znakowania w 1 kolorze. Nadruk/znakowanie w pełnym kolorze na podstawie przekazanego logotypu zgodnie z księgą znaku „Zielony Kołobrzeg”.

**Pytanie nr 13:**

Poz. 17 - smycz - podana przez Zamawiającego długość dotyczy smyczy po złożeniu, nie po obwodzie?

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Tak, podana przez Zamawiającego długość dotyczy smyczy po złożeniu.

**Pytanie nr 14:**

Poz. 19 - torby - 300 sztuk tylko z logo kampanii Zielony Kołobrzeg – czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pytanie nr 14:**

Zamawiający nie dopuszcza znakowania w 1 kolorze. Nadruk/znakowanie w 2 kolorach na podstawie przekazanego logotypu zgodnie z księgą znaku „Zielony Kołobrzeg” (kolor: czarny i zielony).

**Pytanie nr 15:**

Poz. 19 - torby - 300 sztuk z logo kampanii Zielony Kołobrzeg oraz z pojemnikami po drugiej stronie - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie 1 kolor jedna strona (Zielony Kołobrzeg) i na drugiej stronie 5 kolorów?

**Odpowiedź na pytanie nr 15:**

Zamawiający nie dopuszcza znakowania w jednym kolorze. Na jednej stronie nadruk/znakowanie w 2 kolorach na podstawie przekazanego logotypu zgodnie z księgą znaku „Zielony Kołobrzeg” (kolor: czarny i zielony), a na drugiej stronie nadruk pojemników zgodnie z OPZ.

**Pytanie nr 16:**

Czy znakowanie po jednej stronie logo Kampanii Zielony Kołobrzeg będzie identyczne dla obu toreb?

**Odpowiedź na pytanie nr 16:**

Tak

**Pytanie nr 17:**

Poz. 19 - torby - czy Zamawiający dopuszcza torby w kolorze naturalnym (jasny beż, kolor surówki bawełnianej)?

**Odpowiedź na pytanie nr 17:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 18:**

Zakładka do książki poz. 7 - Zamawiający wskazuje w opisie, że zakładka ma posiadać 16 znaczników z każdego koloru. Zakładki tego typu posiadają po 15 znaczników. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zakładek z 15 znacznikami?

**Odpowiedź na pytanie nr 18:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 19:**

Pojemnik kosz - poz. 9 - wskazany przez Zamawiającego model jest dostępny w nakładzie ok. 30 sztuk, czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojemników o wymiarach 7,2 x 13,8 x 9,1 cm?

**Odpowiedź na pytanie nr 19:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dopuszcza rozbieżność w wymiarach w granicach +/- 10%.

**Pytanie nr 20:**

Pkt 15 OPZ - Roślina Mucholówka/mimoza - produkt jest aktualnie niedostępny u żadnego z producentów i hurtowników. Nie ma możliwości dostawy tego produktu na zamówienie. Prawdopodobne, że został wycofany z oferty. Proszę o usunięcie lub zastąpienie tego gadżetu czymś podobnym.

**Odpowiedź na pytanie nr 20:**

Zamawiający podtrzymuje swoje warunki określone w poz. 15 OPZ.

**Pytanie nr 21:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji gry planszowej na taką, która posiada 4 plansze i 20 elementów (kart) do układania na tych planszach? Gra popularna wśród większości urzędów, mająca na celu edukację dzieci z zakresie ekologii oraz segregacji śmieci.

**Odpowiedź na pytanie nr 21:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 22:**

Czy Zamawiający dopuszcza odchyły w rozmiarach/wielkościach produktów z OPZ w granicy +/- 10%?

**Odpowiedź na pytanie nr 22:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 23:**

Czy Zamawiający zna kwotę przeznaczaną na wykonanie zamówienia części 2? Jeśli tak, proszę o jej ujawnienie w celu weryfikacji poprawności poszczególnych pozycji zamówienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 23:**

Zamawiający, zgodnie z art. 86, ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), kwotę przeznaczoną na wykonanie zamówienia ujawni bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Z poważaniem

NACZELNIK  
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO

*inż. Karol Królkowski*